
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 105 

від 24 липня 2019 року 

м. Заставна  

 

Про надання дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами   

 

Розглянувши клопотання 5 Державної пожежно-рятувальної частини 

Управління ДСНС України у Чернівецькій області, вих.№590 від 11.07.2019 

року, про надання дозволу на розміщення зовнішньої соціальної реклами на 

протипожежну тематику, з метою інформування жителів Заставнівської ОТГ про 

роботу ДСНС, керуючись підпунктом 13 пункту «а» частини першої статті 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

рекламу» та відповідно до постанови Кабінету Міністрів України «Про 

затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» від 29.12.2003 

року № 2067 (із змінами), виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл 5 Державній пожежно-рятувальній частині Управління 

ДСНС України у Чернівецькій області на безоплатне розміщення зовнішньої 

реклами загальною площею 18 квадратних метрів (один білборд розміром 

3000х6000мм) на перехресті вулиць Кіцманської та Спортивної (при в’їзді в 

м.Заставна зі сторони м.Кіцмань з лівої сторони). 

2. Зобов’язати ДПРЧ-5 утримувати прилеглу територію в належному 

санітарному та естетичному стані. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І.  

 

 

 


